
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

DETERMINA N. 106 

                                                      Agli ATTI  

 

 

Determinazione Dirigenziale: 

 

rimborso spese per mobilità Erasmus 2023 – Dublino – n. 9 

docenti in Mobilità 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale 2024 approvato dal Commissario Straordinario in data 

Straordinario in data 31 gennaio 2024 con delibera n. 277;   

VISTO il progetto Erasmus 2023 ; 

VISTA la mobilità prevista per Dublino dal giorno 21/04/2024 al giorno 04/05/2024 per i docenti 

Bulla Sofia, Casetta Marta, De Pieri Maurizio, Gagliano Laura, Lorenzon Giovanna, 

Mion Elisa, Peduto Monica, Rapisarda Fabio Mario e Uliana Luisella; 

VISTO il learning agreement  stipulati con i docenti sopra elencati docenti; 

VISTA le domande di rimborso delle spese della mobilità dei docenti sopra indicati; 

VISTE le istruzioni trasmesse a ciascun  docente sulla  documentazione di spesa ai fini del  

riconoscimento delle spese rimborsabili, ,  allegate al learning agreement;  

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività; 

 

DETERMINA 

di autorizzare la spesa per € 7.315,75= per il rimborso delle spese sostenute dal docente; 

  

di impegnare la spesa di € 7.315,75 all’aggregato P0406 – sottocosto 01/03/009 che presenta la 

sufficiente disponibilità finanziaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o
s
t
i
t

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

27
72

 D
E

L 
17

/0
7/

20
24

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0012772 DEL 17/07/2024 - VI.2


		2024-07-17T17:19:55+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




